
 

Poz. 63 

UCHWAŁA NR 34 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia nauczycieli akademickich. 

 

Na podstawie § 2 pkt 6 Zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na 
stanowisku nauczyciela akademickiego Rada Wydziału Chemii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przeniesienia dr Agnieszki Krogul-
Sobczak do grupy pracowników badawczo-dydaktycznych. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


